
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА

Выпуск № 13 2015 г.
Информационный бюллетень

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2015  № 10

Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета 
МО поселок Левашово за 2014 год

Муниципальный Совет муниципального образования поселок Левашово, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образова-

ния, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Левашово и заключением Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО поселок Левашово за 2014 год:

– по доходам в сумме 67 097,4 тыс. руб.

– по расходам в сумме 65 554,0 тыс. руб.

– по профициту в сумме 1543,4 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:

– доходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложе-

нию № 1 к настоящему Решению;

– доходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации опе-

раций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

– расходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2014 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согла-

сно приложению № 3 к настоящему Решению;

– расходов бюджета муниципального образования поселок Левашово за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов местного 

бюджета согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

– источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

местного бюджета согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

– источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансиро-

вания дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

местного бюджета согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

3. Утвердить отчет об использовании резервного фонда Местной администрации МО поселок Левашово по состоянию на 1 января 2015 года, согла-

сно Приложению № 7 к настоящему Решению.

4. Главе МА МО пос. Левашово С. Н. Федорову опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике поселка Левашово».

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО пос. Левашово О. Д. Иванова.

Глава МО пос.Левашово О. Д. Иванов

Приложение № 1

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10 

ПОКАЗАТЕЛИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ЗА 2014 ГОД ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

(тыс.руб.)

Наименование источников доходов

Код классификации доходов бюджета Годовая сумма
Исполнение на 

01.01.2015 
Остаток на 
01.01.2015 Код главного администратора 

доходов бюджета
Код группы/подгруппы 

доходов бюджета
(тыс. руб.) 

2 3 4 5 6 7

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 182 5544,5 4099,8 1444,7

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 182 1 00 00000 00 0000 000 5544,5 4099,8 1444,7

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 1 05 00000 00 0000 000 4726,9 3143,4 1583,5

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182 1 06 00000 00 0000 000 817,6 956,4 –138,8

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ 830 13,0 2395,9 –2382,9

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 830 1 00 00000 00 0000 000 13,0 2395,9 –2382,9

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУ-
НИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

830 1 11 00000 00 0000 000 13,0 2395,9 –2382,9

КОМИТЕТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 867 555,6 193,5 362,1

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 867 1 00 00000 00 0000 000 555,6 193,5 362,1

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 867 1 13 00000 00 0000 000 555,6 193,5 362,1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНСПЕКЦИЯ 806 217,9 7,1 210,8

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 806 1 00 00000 00 0000 000 217,9 7,1 210,8

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 806 1 16 00000 00 0000 000 217,9 7,1 210,8

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО 991 60595,1 60401,1 194,0

БЕЗВОЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 60595,1 60401,1 194,0

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 

2 02 00000 00 0000 000 60595,1 60401,1 194,0

ИТОГО ДОХОДОВ 66926,1 67097,4 –171,3

Приложение № 2

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10 

ПОКАЗАТЕЛИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОС. ЛЕВАШОВО ЗА 2014 ГОД ПО КОДАМ ВИДОВ ДОХОДОВ, 
ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, КЛАССИФИКАЦИИ ОПЕРАЦИЙ СЕКТОРА ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ДОХОДАМ БЮДЖЕТА

(тыс.руб.)

№ п/п Наименование источников доходов
Код дохода по бюджет-

ной классификации
Годовая 
сумма

Исполнение на 
01.01.2015

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 4 4

I. НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 6331,0 6696,3 -365,3

1. НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 4726,9 3143,4 1583,5

1.1 Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения 1 05 01000 00 0000 110 4646,0 2892,6 1753,4

1.1.1 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы 1 05 01010 01 0000 110 3914,0 2416,9 1497,1

1.1.1.1 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы 1 05 01011 01 0000 110 3874,0 2416,9 1457,1

1.1.1.2 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

1 05 01012 01 0000 110 40,0 0,0 40,0

1.1.2 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов

1 05 01020 01 0000 110 402,0 47,5 354,5

1.1.2.1. Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные 
на величину расходов

1 05 01021 01 0000 110 400,0 67,2 332,8

1.1.2.2. Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года) 

1 05 01022 01 0000 110 2,0 -19,7 21,7

1.1.3 Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации 1 05 01050 01 0000 110 330,0 428,2 -98,2

1.2 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 1 05 02000 02 0000 110 80,9 250,8 -169,9

1.2.1. Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности 1 05 02010 02 0000 110 70,9 250,3 -179,4

1.2.2. Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 
2011 года) 

1 05 02020 02 0000 110 10,0 0,4 9,6

2. НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 817,6 956,4 -138,8

2.1. Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 817,6 956,4 -138,8

2.1.1. Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, рас-
положенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга

1 06 01010 03 0000 110 817,6 956,4 -138,8

3. ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 1 11 00000 00 0000 000 13,0 2395,9 -2382,9

3.1. Доходы, получаемые в виде арендной платы либо иной платы за передачу в безвозмездное пользование государст-
венного и муниципального имущества (за исключением имуществпа бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 

1 11 05000 00 0000 120 13,0 2395,9 -2382,9

3.1.1. Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не 
разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 11 05010 00 0000 120 13,0 2395,9 -2382,9

3.1.1.1. Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, а так-
же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 11 05011 02 0000 120 13,0 2395,9 -2382,9

3.1.1.1.1. Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков, за исключе-
нием земельных участков, предоставленных на инвестиционных условиях

1 11 05011 02 0100 120 13,0 2395,9 -2382,9

№ п/п Наименование источников доходов
Код дохода по бюджет-

ной классификации
Годовая 
сумма

Исполнение на 
01.01.2015

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 4 4

4. ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 1 13 00000 00 0000 000 555,6 193,5 362,1

4.1. Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130 555,6 193,5 362,1

4.1.1. Прочие доходы от компенсации затрат государства 1 13 02990 00 0000 130 555,6 193,5 362,1

4.1.1.1. Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федераль-
ного значения Москвы и Санкт-Петербурга

1 13 02993 03 0000 130 555,6 193,5 362,1

4.1.1.1.1. Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений внутриквартального озеленения и под-
лежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии 
с законодательством Санкт-Петербурга

1 13 02993 03 0100 130 555,6 193,5 362,1

4.1.1.1.2. Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга 

1 13 02993 03 0200 130 0,0 0,0 0,0

5. ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1 16 00000 00 0000 000 217,9 7,1 210,8

5.1. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о применении контрольно-кассовой техники при 
осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт

1 16 06000 01 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.2. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства Российской Федерации 1 16 18000 00 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.2.1. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга) 

1 16 18030 03 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.3. Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и возме-
щение ущерба имуществу

1 16 21000 00 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.3.1. Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, 
и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт -Петербурга

1 16 21030 03 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.3.2.. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

1 16 33000 00 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.3.2.1. Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на по-
ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

1 16 33030 03 0000 140 0,0 0,0 0,0

5.4. Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба 1 16 90000 00 0000 140 217,9 7,1 210,8

5.4.1. Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты 
внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

1 16 90030 03 0000 140 217,9 7,1 210,8

5.4.1.1. Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» 

1 16 90030 03 0100 140 217,9 7,1 210,8

5.4.1.2. Штрафы за административные правонарушения в области благоустройства, предусмотренные главой 4 Закона Санкт-
Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» 

1 16 90030 03 0100 140 0,0 0,0 0,0

5.4.1.3. Штрафы за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности, предусмотренные 
статьей 44 Закона Санкт-Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге» 

1 16 90030 03 0200 140 0,0 0,0 0,0

6. ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

6.1. Невыясненные поступления 1 17 01000 00 0000 180 0,0 0,0 0,0

6.1.1. Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов феде-
рального значения Москвы и Санкт – Петербурга

1 17 01030 03 0000 180 0,0 0,0 0,0

6.2. Прочие неналоговые доходы 1 17 05000 00 0000 180 0,0 0,0 0,0

6.2.1. Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значе-
ния Москвы и Санкт – Петербурга

1 17 05030 03 0000 180 0,0 0,0 0,0

II. БЕЗВОЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 60595,1 60401,1 194,0

1. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 2 02 00000 00 0000 000 60595,1 60401,1 194,0

1.1. Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 2 02 01000 00 0000 151 57800,1 57800,1 0,0

1.1.1. Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 2 02 01001 00 0000 151 57800,1 57800,1 0,0

1.1.1.1. Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

2 02 01001 03 0000 151 57800,1 57800,1 0,0

1.1.2. Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 2 02 01003 00 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.1.2.1 Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

2 02 01003 03 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.1.3. Прочие дотации 2 02 01999 00 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.1.3.1. Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга 

2 02 01999 03 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.2. Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии) 2 02 02000 00 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.2.1. Прочие субсидии 2 02 02999 00 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.2.1.1. Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга 

2 02 02999 03 0000 151 0,0 0,0 0,0

1.3. Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 202 03000 00 0000 151 2795,0 2601,0 194,0

1.3.1. Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 202 03024 00 0000 151 704,7 703,4 1,3

1.3.1.1 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных 
государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечи-
тельству

202 03024 03 0100 151 699,4 698,1 1,3

1.3.1.2 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельного 
государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, 

202 03024 03 0200 151 5,3 5,3 0,0

и составлению протоколов об административных правонарушениях 0,0

1.3.2. Субвенции бюджетам муниципальных образований на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а так-
же вознаграждение, причитающееся приемному родителю

2 02 03027 00 0000 151 2090,3 1897,6 192,7

1.3.2.1. Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы 
и Санкт-Петербурга на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитаю-
щееся приемному родителю

202 03027 03 0000 151 2090,3 1897,6 192,7

1.3.2.1.1. Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на содержание ребенка 
в семье опекуна и приемной семье

202 03027 03 0100 151 1546,9 1425,6 121,3

1.3.2.1.2 Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на вознаграждение, причита-
ющееся приемному родителю

202 03027 03 0200 151 543,4 472,0 71,4

1.4. Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 
лет 

219 0000 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

1.4.1.. Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 
лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга 

219 03000 03 0000 000 0,0 0,0 0,0

ИТОГО ДОХОДОВ 66926,1 67097,4 -171,3

Приложение № 3

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10 

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ЗА 
2014 ГОД ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

(тыс.руб.)

№ п\п Наименование ГРБС

Код 
раздела 
и подра-

здела

Код целевой 
статьи рас-

ходов

Код груп-
пы, под-

гуппы вида 
расходов

Утверждено 
сумма на 

год 

Испол-
нение на 
01.01.15

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 4 5 6

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 975 2651,7 2636,3

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 975 01 2651,7 2636,3 15,4

1 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципаль-
ного образования 

975 02 1007,1 1006,7 0,4

1.1 Глава муниципального образования 975 01 02 002 0100 1007,1 1006,7 0,4

1.1.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

975 01 02 002 0100 100 1007,1 1006,7 0,4

1.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 975 01 02 002 0100 120 1007,1 1006,7 0,4

2 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и пред-
ставительных органов муниципальных образований

975 03 1644,6 1629,6 15,0

2.1 Компенсация депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе 975 01 03 002 0302 101,2 92,3 8,9

2.1.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

975 01 03 002 0302 100 101,2 92,3 8,9

2.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 975 01 03 002 0302 120 101,2 92,3 8,9

2.2 Аппарат представительного органа муниципального образования 975 01 03 002 0400 1543,4 1537,3 6,1

2.2.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

975 01 03 002 0400 100 1476,4 1476,3 0,1

2.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 975 01 03 002 0400 120 1476,4 1476,3 0,1

2.2.1.2 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 975 01 03 002 0400 200 64,0 59,0 5,0

2.2.1.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 975 01 03 002 0400 240 64,0 59,0 5,0

2.2.2 Иные бюджетные ассигнования 975 01 03 002 0400 800 3,0 2,0 1,0

2.2.2.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 975 01 03 002 0400 850 3,0 2,0 1,0

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 991 62520,5 61165,8 1354,7

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 991 01 6736,5 6709,4 27,1



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА

2

Учредитель – Местная администрация МО пос. Левашово
Адрес редакции – 194361, С.-Петербург, пос. Левашово, Железнодорожная ул., д. 46. 
Телефон/факс: 594-96-24.
Главный редактор – С.Г. Синенок.
Редакционный совет: О.Д. Иванов, С.Н. Федоров, С.Г. Синенок.
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Дизайн, компьютерная верстка: ООО «Медпресса».

ООО «Альтпринт». г. Санкт-Петербург,  ул. Харченко д. 10 к. 2 лит. А.
Заказ № 0429/3.
Подписано в печать 29.04.2015.
Тираж 500 экз. Распространяется бесплатно.

№ 13 апрель 2015 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ПОСЕЛКА

№ п\п Наименование ГРБС

Код 
раздела 
и подра-

здела

Код целевой 
статьи рас-

ходов

Код груп-
пы, под-

гуппы вида 
расходов

Утверждено 
сумма на 

год 

Испол-
нение на 
01.01.15

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 4 5 6

3 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов госу-
дарственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

991 04 6476,5 6449,4 27,1

3.1 Глава местной администрации 991 01 04 002 0500 1060,9 1059,8 1,1

3.1.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

991 01 04 002 0500 100 1060,9 1059,8 1,1

3.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 991 01 04 002 0500 120 1060,9 1059,8 1,1

3.2 Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного 
значения

991 01 04 002 0601 5410,3 5384,3 26,0

3.2.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

991 01 04 002 0601 100 3117,9 3116,9 1,0

3.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 991 01 04 002 0601 120 3117,9 3116,9 1,0

3.2.2 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 01 04 002 0601 200 2224,4 2203,1 21,3

3.2.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 01 04 002 0601 240 2224,4 2203,1 21,3

3.2.3 Иные бюджетные ассигнования 991 01 04 002 0601 800 68,0 64,3 3,7

3.2.3.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 991 01 04 002 0601 850 68,0 64,3 3,7

3.3 Расходы на исполнение государственного полномочия по составлению протоколов об администра-
тивных нарушениях

991 01 04 002 8001 5,3 5,3 0,0

3.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 01 04 002 8001 200 5,3 5,3 0,0

3.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 01 04 002 8001 240 5,3 5,3 0,0

6 Другие общегосударственные вопросы 991 13 260,0 260,0 0,0

7.1 Формирование и размещение муниципального заказа 991 01 13 092 0200 200,0 200,0 0,0

7.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 01 13 092 0200 200 200,0 200,0 0,0

7.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 01 13 092 0200 240 200,0 200,0 0,0

7.2 Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований 
Санкт-Петербурга и содержание его органов

991 01 13 092 0500 60,0 60,0 0,0

7.2.1 Иные бюджетные ассигнования 991 01 13 092 0500 800 60,0 60,0 0,0

7.2.1.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 991 01 13 092 0500 850 60,0 60,0 0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 991 03 70,5 37,3 33,2

1 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона

991 09 70,5 37,3 33,2

1.1 Целевая программа по участию в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного трав-
матизма на территории муниципального образования

991 03 09 795 0100 36,0 2,8 33,2

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0100 200 36,0 2,8 33,2

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0100 240 36,0 2,8 33,2

1.2 Целевая программа по участию в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге 991 03 09 795 0200 18,0 18,0 0,0

1.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0200 200 18,0 18,0 0,0

1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0200 240 18,0 18,0 0,0

1.3 Целевая программа по участию в деятельности по профилактике наркомании в Санкт-Петербурге 991 03 09 795 0400 5,0 5,0 0,0

1.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0400 200 5,0 5,0 0,0

1.3.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0400 240 5,0 5,0 0,0

1.4 Целевая программа по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации 
и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муници-
пального образования

991 03 09 795 0500 11,5 11,5 0,0

1.4.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0500 200 11,5 11,5 0,0

1.4.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 03 09 795 0500 240 11,5 11,5 0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 991 04 24981,8 24948,1 33,7

1 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 991 09 23564,6 23535,0 29,6

1.1 Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ муниципального обра-
зования

991 04 09 315 0100 23564,6 23535,0 29,6

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 04 09 315 0100 200 23564,6 23535,0 29,6

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 04 09 315 0100 240 23564,6 23535,0 29,6

2 Связь и информатика 991 10 1417,2 1413,1 4,1

2.1 Содержание муниципальной информационной службы 991 04 10 330 0100 1417,2 1413,1 4,1

2.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 04 10 330 0100 200 1417,2 1413,1 4,1

2.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 04 10 330 0100 240 1417,2 1413,1 4,1

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 991 05 20515,1 19898,0 617,1

1 Благоустройство 991 03 11954,4 11524,2 430,2

1.1 Текущий ремонт придомовых территорий и дворовых территорий, включая проезды и въезды, 
пешеходные дорожки

991 05 03 600 0101 4245,7 4120,9 124,8

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0101 200 4245,7 4120,9 124,8

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0101 240 4245,7 4120,9 124,8

1.2 Установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового 
оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования

991 05 03 600 0104 183,5 183,5 0,0

1.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0104 200 183,5 183,5 0,0

1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0104 240 183,5 183,5 0,0

1.3 Благоустройство территории муниципального образования, связанное с обеспечением санитарного 
благополучия населения

991 05 03 600 0200 1000,0 919,5 80,5

1.3.1 Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора 991 05 03 600 0203 1000,0 919,5 80,5

1.3.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0203 200 1000,0 919,5 80,5

1.3.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0203 240 1000,0 919,5 80,5

1.4 Создание зон отдыха, в том числе обустройство, содержание и уборка территорий детских пло-
щадок

991 05 03 600 0401 6315,5 6131,7 183,8

1.4.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0401 200 6315,5 6131,7 183,8

1.4.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0401 240 6315,5 6131,7 183,8

1.5 Обустройство, содержание и уборка территорий спортивных площадок 991 05 03 600 0402 52,7 19,3 33,4

1.5.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0402 200 52,7 19,3 33,4

1.5.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0402 240 52,7 19,3 33,4

1.6 Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального обра-
зования

991 05 03 600 0403 157,0 149,3 7,7

1.6.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0403 200 157,0 149,3 7,7

1.6.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 03 600 0403 240 157,0 149,3 7,7

2 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 991 05 8560,7 8373,8 186,9

2.1 Содержание и обеспечение деятельности муниципального учреждения, осуществляющего работы 
руководство и управление в сфере жилищно-коммунального хозяйства

991 05 05 600 0501 8560,7 8373,8 186,9

2.1.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

991 05 05 600 0501 100 2568,7 2559,6 9,1

2.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 991 05 05 600 0501 110 2568,7 2559,6 9,1

2.1.2 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 05 05 600 0501 200 5984,8 5809,8 175,0

2.1.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 05 05 600 0501 240 5984,8 5809,8 175,0

2.1.3 Иные бюджетные ассигнования 991 05 05 600 0501 800 7,2 4,4 2,8

2.1.3.1 Уплата налогов, сборов и иных платежей 991 05 05 600 0501 850 7,2 4,4 2,8

ОБРАЗОВАНИЕ 991 07 792,5 686,1 106,4

1 Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 991 05 22,5 22,5 0,0

1.1 Расходы на подготовку, переподготовку и повышение квалификации выборных должностных лиц 
местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления, а также 
муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений

991 07 05 428 0100 22,5 22,5 0,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 07 05 428 0100 200 22,5 22,5 0,0

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 07 05 428 0100 240 22,5 22,5 0,0

2 Молодежная политика и оздоровление детей 991 07 770,0 663,6 106,4

2.1 Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи на территории 
муниципального образования

991 07 07 431 0100 50,0 49,3 0,7

2.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 07 07 431 0100 200 50,0 49,3 0,7

2.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 07 07 431 0100 240 50,0 49,3 0,7

2.2 Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей (молодежи), проживающих на 
территории муниципального образования

991 07 07 431 0200 720,0 614,3 105,7

2.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 07 07 431 0200 200 720,0 614,3 105,7

2.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 07 07 431 0200 240 720,0 614,3 105,7

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 991 08 4985,8 4852,6 133,2

1 Культура 991 01 4985,8 4852,6 133,2

1.1 Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных 
зрелищных мероприятий

991 08 01 440 0100 3932,0 3799,0 133,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 08 01 440 0100 200 3932,0 3799,0 133,0

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 08 01 440 0100 240 3932,0 3799,0 133,0

1.2 Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей, проживающих на территории 
муниципального образования

991 08 01 440 0101 1053,8 1053,6 0,2

1.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 08 01 440 0101 200 1053,8 1053,6 0,2

1.2.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 08 01 440 0101 240 1053,8 1053,6 0,2

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 991 10 3203,7 3009,7 194,0

1 Социальное обеспечение населения 991 03 414,0 414,0 0,0

1.1 Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности 
и должности муниципальной службы 

991 10 03 505 0100 414,0 414,0 0,0

1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 991 10 03 505 0100 300 414,0 414,0 0,0

1.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 991 10 03 505 0100 310 414,0 414,0 0,0

2 Охрана семьи и детства 991 04 2789,7 2595,7 194,0

2.1 Расходы на исполнение государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание 
ребенка в семье опекуна и приемной семье

991 10 04 511 8003 1546,9 1425,6 121,3

№ п\п Наименование ГРБС

Код 
раздела 
и подра-

здела

Код целевой 
статьи рас-

ходов

Код груп-
пы, под-

гуппы вида 
расходов

Утверждено 
сумма на 

год 

Испол-
нение на 
01.01.15

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 4 5 6

2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 991 10 04 511 8003 300 1546,9 1425,6 121,3

2.1.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 991 10 04 511 8003 310 1546,9 1425,6 121,3

2.2 Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате денежных средств на вознаграж-
дение приемным родителям

991 10 04 511 8004 543,4 472,0 71,4

2.2.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 991 10 04 511 8004 300 543,4 472,0 71,4

2.2.1.1 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 991 10 04 511 8004 360 543,4 472,0 71,4

2.3 Расходы на исполнение государственного полномочия по организации и осуществлению деятель-
ности по опеке и попечительству

991 10 04 002 8002 699,4 698,1 1,3

2.3.1 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казеными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами

991 10 04 002 8002 100 651,3 650,0 1,3

2.3.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственнных (муниципальных) органов 991 10 04 002 8002 120 651,3 650,0 1,3

2.3.2 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 10 04 002 8002 200 48,1 48,1 0,0

2.3.2.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 10 04 002 8002 240 48,1 48,1 0,0

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 991 11 65,0 65,0 0,0

1 Физическая культура 991 01 65,0 65,0 0,0

1.1 Создание условий для развития на территории муниципального образования массовой физической 
культуры и спорта

991 11 01 487 0100 65,0 65,0 0,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 11 01 487 0100 200 65,0 65,0 0,0

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 11 01 487 0100 240 65,0 65,0 0,0

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 991 12 1169,6 959,6 210,0

1 Периодическая печать и издательства 991 02 1169,6 959,6 210,0

1.1 Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации 991 12 02 457 0300 1169,6 959,6 210,0

1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 991 12 02 457 0300 200 1169,6 959,6 210,0

1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 991 12 02 457 0300 240 1169,6 959,6 210,0

ИКМО поселок Левашово 993 1753,9 1751,9 2,0

4 Общегосударственные вопросы 993 01 1753,9 1751,9 2,0

4.1 Обеспечение проведения выборов и референдумов 993 07 1753,9 1751,9 2,0

4.1.1 Члены избирательной комиссии муниципального образования 993 01 07 002 0700 1753,9 1751,9 2,0

4.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 993 01 07 002 0700 200 1753,9 1751,9 2,0

4.1.1.1.1 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 993 01 07 002 0700 240 1753,9 1751,9 2,0

ИТОГО РАСХОДОВ 66926,1 65554,0 1372,1

Приложение № 4

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10 

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ЗА 2014 
ГОД ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

(тыс.руб.)

№ п\п Наименование Код раздела, 
подраздела

Утверждено 
сумма на год 

Исполнение на 
01.01.15

Остаток на 
01.01.2015 

1 2 3 6

1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 11142,1 11097,6 44,5

1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 0102 1007,1 1006,7 0,4

1.2 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

0103 1644,6 1629,6 15,0

1.3 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъ-
ектов Российской Федерации, местных администраций

0104 6476,5 6449,4 27,1

1.4 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107 1753,9 1751,9 2,0

1.5 Другие общегосударственные вопросы 0113 260,0 260,0 0,0

2 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 70,5 37,3 33,2

2.1 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона 0309 70,5 37,3 33,2

3 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 24981,8 24948,1 33,7

3.1 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 23564,6 23535,0 29,6

3.2 Связь и информатика 0410 1417,2 1413,1 4,1

4 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 20515,1 19898,0 617,1

4.1 Благоустройство 0503 11954,4 11524,2 430,2

4.2 Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505 8560,7 8373,8 186,9

5 ОБРАЗОВАНИЕ 0700 792,5 686,1 106,4

5.1 Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 0705 22,5 22,5 0,0

5.2 Молодежная политика и оздоровление детей 0707 770,0 663,6 106,4

6 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 4985,8 4852,6 133,2

6.1 Культура 0801 4985,8 4852,6 133,2

7 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 3203,7 3009,7 194,0

7.1 Социальное обеспечение населения 1003 414,0 414,0 0,0

7.2 Охрана семьи и детства 1004 2789,7 2595,7 194,0

8 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 65,0 65,0 0,0

8.1 Физическая культура 1101 65,0 65,0 0,0

9 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 1169,6 959,6 210,0

9.1 Периодическая печать и издательства 1202 1169,6 959,6 210,0

ИТОГО РАСХОДОВ 66926,1 65554,0 1372,1

Приложение № 5

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10

ПОКАЗАТЕЛИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО 
ЗА 2014 ГОД ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ

(тыс. руб.)

Код Наименование Утверждено бюджетные назначения Исполнено Неисполненные назначения

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 0,0 -1 543,4 -1 543,4

991 01 05 02 01 03 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета муниципаль-
ного образования поселок Левашово

0,0 -1 543,4 -1 543,4 

ВСЕГО 0,0 -1 543,4 -1 543,4 

Приложение № 6

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10

ПОКАЗАТЕЛИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ЗА 
2014 ГОД ПО КОДАМ ГРУПП, ПОДГРУПП, СТАТЕЙ, ВИДОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ КЛАССИФИКАЦИИ 
ОПЕРАЦИЙ СЕКТОРА ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

(тыс. руб.)

Код Наименование
Утверждено бюджетные 

назначения
Исполнено

Неисполненные 
назначения

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов 0,00 -1 543,4 1 543,4

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 0,0 -1 543,4 1 543,4

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов –66 926,1 -67 097,4 171,3 

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов –66 926,1 -67 097,4 171,3 

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов –66 926,1 -67 097,4 171,3 

991 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

–66 926,1 -67 097,4 171,3 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 66 926,1 65 554,0 1372,1

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 66 926,1 65 554,0 1372,1

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 66 926,1 65 554,0 1372,1

991 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образова-
ний городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

66 926,1 65 554,0 1372,1

Приложение № 7 

к Решению МС МО поселок Левашово от 28.04.2015 г. № 10

О Т Ч Е Т
ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МО ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА

№ п\п Наименование 
Главный распо-

рядитель
Код раздела 

и подраздела

Код целевой 
статьи 

расходов

Код вида 
расходов

Код экономической 
статьи расходов

Утверждено по 
бюджету

на год

Исполнено на 
01.01.2015 г.

% исполнения

1 Резервные фонды 991 0111 0,00 0 0

Резервный фонд местной администрации 991 0111 070 0100 0,00 0 0

Прочие расходы 991 0111 070 0100 870 0,00 0 0

Прочие расходы 991 0111 070 0100 870 290 0,00 0 0


